
Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0223200429

Odběratel

IČO: 44992785

Statutární město Brno
Městská část Brno - Žabovřesky

Horova 28

61600 Brno

DIČ: CZ44992785

Dodavatel

IČO: 09994581 DIČ: CZ09994581

Vyřizuje:

Telefon:

Adresa: Čejka Veselý architekti s.r.o.

Údolní 529/29

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Popis: Předběžná cena vč. DPH:

objednáváme u Vás vypracování studie a navazující PD včetně stavebního povolení na
projekt" Úpravy MŠ nám. Svornosti 8 - navýšení počtu dětí" dle Vaší cenové nabídky

355 740,00

294 000,- Kč bez DPH

Datum vystavení objednávky: 14.06.2023 CELKEM

Datum požadovaného dodání: 31.08.2023

355 740,00

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:

Hotově

Na účet MONETA Money Bank, a.s.

Výdajový účet MČBŽ 27-14327514/0600

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol Zp Uz ORJ ORG Kč Název

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník):

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: Sý, £« ^2-J

Jméno a podpis příkazce opera taj

Potvrzuji prověření podkladů předaných

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum6l* l)

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zv ti
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti
strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. ZOO?

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum .... '' podpis

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě ( část I. + část II.)





2023GEJKA 
VESELÝ"

ARCHITEKT

CENOVÁ NABÍDKA
ÚPRAVY MŠ NÁM. SVORNOSTI | BRNO - ŽABOVŘESKY



GENOVA NABÍDKA
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - ZAMĚŘENÍ, NÁVRH ŘEŠENÍ

i

NÁZEV PROJEKTU

INVESTOR

DATUM

ČÍSLO CN

ÚPRAVY MŠ, NÁM. SVORNOSTI 8
ÚMČ BRNO - ŽABOVŘESKY

15052023

15052023

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PRO ÚPRAVY MŠ - ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU, NÁVRH ŘEŠENÍ

PŘÍPRAVA ZAKÁZKY
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE, ČLENĚNÍ STAVBY, PODKLADY MŠ GABRIELY PREISSOVÉ

SKUTEČNÝ STAV
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU, ZKRESLENÍ PODKLADU. TVORBA DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO ST

NÁVRH NOVÉHO DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ
DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ DLE ZADÁNÍ A STAVEBNÍHO PROGRAMU

KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV
ZÁSAHY DO KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU A NOVÉ ŘEŠENÍ. MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ NOVÝCH
KONSTRUKCÍ

GRAFICKÝ VÝSTUP
A3 ELABORÁT. 2XTISK

CELKOVÁ CENA 48 500,- CENY JSOU TVOŘENY NA ZÁKLADĚ HODINOVÉ NÁROČNOSTI JEDNOTLIVÝCH
ČÁSTÍ. VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH.

PŘI POTVRZENÍ CENOVÉ NABÍDKY JE ZADAVATEL POVINEN UHRADIT 50 %
Z CENY DÍLA ZÁLOHU. 50 % PO DOKONČENÍ DOKUMENTACE A PŘEDÁNÍ
DOKONČENÉ ARCHITEKTONICKÉ STUDIE

TERMÍNY PROJEKTO

VYPRACOVÁNÍ STUDIE DO 1 MĚSÍCŮ OD POTVRZENÍ CENOVÉ NABÍDKY A
ÚHRADY ZÁLOHOVÉ FAKTURY.

ČEJKA ARCHITEKTI

VESELÝ



CENOVÁ NABÍDKA
PROJEKTOVÁ DOKOMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ - DSP

ÚPRAVY MŠ. NÁM. SVORNOSTI 8
UMČ BRNO - ŽABOVŘESKY

15.05.2023

15052023

NÁZEV PROJEKTU

INVESTOR

DATUM

ČÍSLO CN

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV

A-PRŮVODNÍ ZPRÁVA
identifikační údaje, členění stavby, podklady

B- SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
POPIS ÚZEMÍ. CELKOVÝ POPIS STAVBY PŘIPOJENÍ NA TECH. INFRASTRUKTURU. DOPRAVA VEGETACE ŽP

C-SITUAČNÍ VÝKRESY
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ. KATASTRÁLNÍ SITUACE, KOORDINAČNÍ SITUACE

D- DOKUMENTACE OBJEKTU
PŮDORYSY. ŘEZY. POHLEDY. VÝKRESY STŘECHY A STROPŮ

KOMUNIKACE S DOTČENÝMI ORGÁNY
ZÁVAZNÁ STANOVISKA. STANOVISKA. VYJÁDŘENÍ DOTČENÝCH ORGÁNŮ

KOMPLETACE PD
AUTORIZACE. TISK 6xPARÉ

CELKOVÁ CENA PD

245 500,-

CENA ZAHRNUJE DÍLČÍ PROFESE PO

CENY JSOU TVOŘENY NA ZÁKLADĚ HODINOVÉ NÁROČNOSTI JEDNOTLIVÝCH
ČÁSTÍ. VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

PŘI POTVRZENÍ CENOVÉ NABÍDKY JE ZADAVATEL POVINEN UHRADIT 30 %
Z CENY ZÁLOHU. 30 % PO DOKONČENÍ DOKUMENTACE. 30% PO VYDANÍ
ZÁVAZNÝCH STANOVISEK A10 % PO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ STAVEBNÍHO
ÚŘADU.

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
STATICKÉ ŘEŠENÍ-DSP
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ - DSP
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
VYTÁPĚNÍ
VĚTRÁNÍ
ELEKTRO
ROZPOČET

CENOVÁ NABÍDKA NEOBSAHUJE PŘÍPADNÉ SOUVISEJÍCÍ PRŮZKUMY (STAVEB-
NÉ HISTORICKÉ. HYDROGEOLOGICKÉ. HLUKOVÉ A PODOBNĚ). KTERÉ Sl MŮŽE
STAVEBNÍ ÚŘAD V ODŮVODNĚNÝCH PŘÍPADECH VYŽÁDAT

TERMÍNY PROJEKTU
INŽENÝRING-STANOVISKA *SÚ

VYPRACOVANÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DO 3 MÉSICU OD POTVRZENI
NABÍDKY A ÚHRADY ZÁLOHOVĚ FAKTURY NA FÁZI DSP.

ING. ARCH. TOMÁŠ ČEJKA

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ MĚ NEVÁHEJTE KONTAKT

ČEJKA-
VESELÝ

RCHITEKTI



CENOVÁ NABÍDKA
REKAPITULACE

NÁZEV PROJEKTU ÚPRAVY MŠ, NÁM. SVORNOSTI 8
INVESTOR ÚMČ BRNO - ŽABOVŘESKY

DATUM 15.05.2023

cisto cn 15052023

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

1 ARCHITEKTONICKÁ STUDIE 48500,-
2 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - STAVEBNÍ ŘÍZENÍ 245 500,-

CELKOVÁCENA

294000,- BEZ DPH

CENY JSOU TVOŘENY NA ZÁKLADĚ HODINOVÉ NÁROČNOSTI JEDNOTLIVÝCH
ČÁSTI. VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH.

CENAZAHRNUJE DÍLČÍ PROFESE PD PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

TERMÍNY PROJEKTU

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVĚ DOKUMENTACE DLE JEDNOTLIVÝCH LISTŮ
CENOVÉ NABÍDKY

ČEJKA ARCHITEKTI

VESELÝ


